
Центар за 

вработување
Вкупно

Неопределено 

време

Определено 

време и сезонски 

работи

Неопределено 

време

Определено 

време и сезонски 

работи

Вкупно
Неопределено 

време

1 2 3=4+5 4 5 7 8 9=10+11 10

1 Берово 548 193 355 67 133 348 126

2 Битола 8516 2265 6251 223 1451 6842 2042

3 Валандово 503 289 214 35 31 437 254

4 Велес 2938 1422 1516 177 384 2377 1245

5 Виница 969 521 448 86 117 766 435

6 Гевгелија 2155 1011 1144 97 214 1844 914

7 Гостивар 2093 1299 794 375 306 1412 924

8 Дебар 427 252 175 40 59 328 212

9 Делчево 1082 494 588 123 166 793 371

10 Демир Хисар 262 64 198 26 55 181 38

11 Кавадарци 2941 1390 1551 183 494 2264 1207

12 Кичево 1351 865 486 161 180 1010 704

13 Кочани 3172 1262 1910 286 648 2238 976

14 Кратово 206 93 113 18 29 159 75

15 Крива Паланка 793 334 459 75 164 554 259

16 Крушево 152 81 71 23 25 104 58

17 Куманово 4692 2235 2457 600 929 3163 1635

18 Македонски Брод 299 121 178 35 57 207 86

19 Неготино 1199 507 692 95 180 924 412

20 Охрид 4887 1578 3309 259 454 4174 1319

21 Прилеп 5020 1376 3644 327 1551 3142 1049

22 Пробиштип 694 275 419 115 86 493 160

23 Радовиш 1091 667 424 136 122 833 531

24 Ресен 556 236 320 34 135 387 202

25 Свети Николе 654 220 434 84 118 452 136

26 на град Скопје 64073 24913 39160 1856 5133 57084 23057

27 Струга 2510 1363 1147 349 368 1793 1014

28 Струмица 4856 2632 2224 479 538 3839 2153

29 Тетово 5769 3703 2066 1094 657 4018 2609

30 Штип 4424 1240 3184 135 670 3619 1105

Вкупно 128832 52901 75931 7593 15454 105785 45308

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА П 10

П Р Е Г Л Е Д

на регистрирани пријави на засновани работни односи од евиденција и надвор од евиденција на невработени лица

во период од 01.01.2022 до 31.08.2022 година

Вкупно Од евиденција на невработени Надвор од евиденција на невработени

Вкупно

Определено 

време и сезонски 

работи

6=7+8 11

200 222

1674 4800

66 183

561 1132

203 331

311 930

681 488

99 116

289 422

81 143

677 1057

341 306

934 1262

47 84

239 295

48 46

1529 1528

92 121

275 512

713 2855

1878 2093

201 333

258 302

169 185

202 316

6989 34027

717 779

1017 1686

1751 1409

805 2514

23047 60477


